关于委托中国邮政速递物流股份有限公司衡阳市分公司

邮寄自考毕业证、档案及学位证的通知

尊敬的各位自考毕业生：

自考毕业证、档案及学位证是极为重要的个人资料，我们期望同学

们能够亲自来校领取，但由于自身原因，有些毕业生无法来现场领取，

向学校提出了邮寄意向，为了更好地服务广大自考毕业生，确保大家的

自考档案、毕业证能够安全、及时地送达目的地或同学们的手中，请各

位同学委托中国邮政速递物流股份有限公司衡阳市分公司（以下简称

“邮政速递”）提供自考毕业证、档案邮寄服务。现将相关事宜通知如

下：

一、邮寄申请期限

本次邮寄申请将于 2024 年10 月 8日起至 2024 年 10 月 14 日

通过二维码进行提交，逾期等下一批邮寄安排，时间另行通知。

二、邮寄方式及费用

本次邮寄服务采取货到付款方式，邮寄费用将由委托人个人承担。

三、注意事项

1.邮寄过程中如发生遗失、破损等意外情况，将由邮政速递按照

相关规定进行赔偿。学校将不承担由此产生的任何法律责任和后果。

2. 邮件寄出一般会在 7-10 个工作日内送达，如果在预计时间

内没有收到邮件，请及时与邮政工作人员联系。

3.收到邮件时，请立即检查证书的完整性和正确性，如有任何问

题，请及时联系邮政工作人员和继续教育部工作人员。

感谢各位毕业生对学校继续教育部的支持与配合，祝各位毕业生前

程似锦、未来可期！

继续教育部联系电话：0734-8833246 或发信息到自考 QQ 群

附件 1：申请邮寄信息采集二维码

附件 2：自考邮寄委托书模板

衡阳幼儿师范高等专科学校继续教育部

2024 年 10 月 8 日

毕业证邮寄信息采集

毕业证邮寄信息收集

档案邮寄信息采集码

档案邮寄信息收集

学位证邮寄信息采集码

学位证邮寄信息收集

自考毕业证书原件邮寄委托书

（模板，信息为虚拟，根据实际情况填）

委托人 张三

考籍号 044020107889 自考报考专业（层次） 学前教育（本科）

身份证号码 431404200212030000 自考毕业时间 2024 年上半年

报考院校 怀化学院 联系电话 1397540000

委托人本人签收邮寄地址 湖南省衡阳市雁峰区罗金桥四号

兹委托中国邮政速递物流股份有限公司衡阳市分公司邮寄本人的

自考毕业证书 。邮寄费采取 货到付款 的方式，自己承担费用，因毕

业证书原件只此一份且原件无法补办，如邮寄产生的遗失、破损等一切

法律责任和后果由我个人承担，衡阳幼儿师范高等专科学校不承担任何

责任。（邮政联系人：谢斌经理 18473407605）

特此申明!

委托人签名（手写）：

2024 年 10 月 8日

委托人身份证复印件或扫描件（正反面）

自考学历档案邮寄委托书

（模板，信息为虚拟，根据实际情况填）

委托人个人信息（必填）/委托人本人签收邮寄地址（若本人签收，请填写邮寄地址）

委托人 张三

考籍号 044020107889 自考报考专业（层次） 学前教育（本科）

身份证号码 431404200212030000 自考毕业时间 2024 年上半年

报考院校 怀化学院 联系电话 1397540000

委托人本人签收邮寄地址 /

兹委托中国邮政速递物流股份有限公司衡阳市分公司邮寄本人的

自考档案 。邮寄费采取 货到付款或提前付款的方式，自己承担费用，

因档案原件只此一份且原件无法补办，如因对个人邮寄产生的遗失、破

损等一切法律责任和后果由我个人承担，衡阳幼儿师范高等专科学校不

承担任何责任。（邮政联系人：谢斌经理 18473407605）

特此申明!

委托人签名（手写）：

2024 年 10 月 8 日

委托人身份证复印件或扫描件（正反面）

对公邮寄信息

（本人签收不需要填写。对公邮寄请认真填写，须提供调档案）

邮寄地址 湖南省衡阳市人力资源和社会保障局 6楼 603 室

邮寄签收人 湖南省衡阳市人力资源和社会保障局

邮寄联系电话 0734-24320005

邮寄特殊情况备注 无

请在身份证复印件上面手写上：

此复印件仅限于邮寄自考档案使用

操作流程：

1 将身份证正反面放在左右两个区域内复印

2.手写签名

3.按要求抄写好左段文字（文字要写在身份证复印件

上，但莫要遮盖住身份证上重要信息）

4.拍图上传

自考学士学位证书原件邮寄委托书

（模板，信息为虚拟，根据实际情况填）

委托人 张三

考籍号 044020107889 自考报考专业（层次） 学前教育（本科）

身份证号码 431404200212030000 自考毕业时间 2024 年上半年

报考院校 怀化学院 联系电话 1397540000

委托人本人签收邮寄地址 湖南省衡阳市雁峰区罗金桥四号

兹委托中国邮政速递物流股份有限公司衡阳市分公司邮寄本人的

自考学位证 。邮寄费采取 货到付款 的方式，自己承担费用，因学士

学位证书原件只此一份且原件无法补办，如因对个人邮寄中产生的遗失、

破损等一切法律责任和后果由我个人承担，衡阳幼儿师范高等专科学校

不承担任何责任。（邮政联系人：谢斌经理 18473407605）

特此申明!

委托人签名（手写）：

2024 年 10 月 8 日

委托人身份证复印件或扫描件（正反面）

请在身份证复印件上面手写上：

此复印件仅限于邮寄自考档案使用

操作流程：

1 将身份证正反面放在左右两个区域内复印

2.手写签名

3.按要求抄写好左段文字（文字要写在身份证复印件

上，但莫要遮盖住身份证上重要信息）

4.拍图上传